
 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

во однос на пријава и одбрана на дипломска работа на  
Машински факултет во Скопје 

 

 

Студентите на Факултетот кои во зимскиот семестар, учебна 
2016/17 година, го запишале, следеле и добиле потпис по предметот 
дипломска работа, пријавувањето и одбраната на истата ќе ја вршат 
заклучно со 14 септември 2017 година. 

 

Предметот дипломска работа не го презапишуваат во 
летниот семестар 2016/17 година. 

 

Студентите на Факултетот кои во летниот семестар, учебна 
2016/17 година, ќе го запишат, следат и добијат потпис по предметот 
дипломска работа, пријавувањето и одбраната на истата ќе ја вршат 
заклучно со 31 јануари 2018 година. 

 

Предметот дипломска работа не го презапишуваат во 
зимскиот семестар 2017/18 година. 

 

 

 

Од Деканатот 


